ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI CASERTA

e 3y o s e |

DETERMINAZIONE N°_(, /€ DEL A4 [ 0] 2018

T

OGGETTO: Incarico Professionale al Dott. Giuseppe Tagliatatela
Ricorso in Commissione Tributaria VS rigetto istanza Contributi
Consortili
Conferimento incarico.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE TECNICO

Premesso :

~CHE a seguito di incarico professionale conferito al Dott. Giuseppe Tagliatatela in
merito al ricorso contro la Soc. Equitalia Sud in nome ¢ per conto del Comune di
Sessa Aurunca riferito al Pagamento dell’l.C.1. anno 2004, lo stesso, dopo la
costituzione da parte dell’Ente, rendeva noto, tra le altre, che era stato rigettato il
ricorso in Commissione Tributaria per il pagamento dei Contributi Consortili cosi
come richiesti Consorzio Bacino inferiore del Volturno;

-CHE avverso il rigetto summenzionato, emesso con sentenza nr. 1929/15/15
(negativa), occotre costituirsi entro il 16/10/2015;

- CHE in assenza di tanto, si configura ed evidenzia un giudicato a favore del
Consorzio per un importo pari a netti € 2.100,48;

- Ritenuta la necessita di provvedere con urgenza, stante la imminente scadenza del
termine ultimo per la presentazione del ricorso ;

- Richiamate le proprie competenze;

DETERMINA



l. Nominare e dare incarico al Dott. Giuseppe Tagliatatela di ricorrere e
rappresentare I’Ente dinanzi alla competente Commissione Tributaria avverso
il rigetto con sentenza nr. 1929/15/15;

2. Impegnare la relativa spesa pari a nette € 410,64 sul Capitolo/articolo
dell’esercizio provvisorio anno 2015 n° 6.1.04.30/8 avente ad oggetto:
CONTENZIOSO E SOCCOMBENZA.

3. Trasmettere la seguente ai Settori competenti, per i consequenziali
adempimenti.

1

IL DIRIGEN?:/ﬁ L SE
(ING. ATTILI
ALY

(e

S.A.C.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

SI ATTESTA CHE LA SOMMA DI € 410,64 DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA
DIRIGENZIALE, TROVA COPERTURA FINANZIARIA SUL CAPITOLO/ARTICOLO NR.

6.1.04.30/8 DELL’ESERCIZIO PROVVISORIO ANNO 2015 AD OGGETTO : CONTENZIOSO
E SOCCOMBENZA -

IMPEGNO DI SPESA NR. 4Qﬁ /2015

LIQUIDAZIONE DELLA SPESA NR. /2015
PAGAMENTO DELLA SPESA MANDATO NR. 12015
REVERSALE DI INCASSO NR. /2015
IL RESP. CONT. ﬁEN. IL DIRETT { GENERALE
Rag. Michele {M/]N tANO Avv/Ey; oTI
1T 0 '




